
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 188/2010 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U z 2009r. Nr 157, poz. 1240) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2010 rok  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 40 826zł zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

dochodów z zadań zleconych o kwotę 35 000zł zgodnie z zał. Nr 1a do zarządzenia;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 826zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

wydatków z zadań zleconych o kwotę 35 000zł zgodnie z zał. Nr 2a do zarządzenia .  

Budżet po zmianie: 

Dochody   - 14 455 604zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 358 882zł,  

Wydatki   - 16 215 604zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 358 882zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt: 

Jan Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7282



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 188/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 21 grudnia 2010r. 

 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 40 826  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego  

35 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami  

35 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

526  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

526  

 85216  Zasiłki stałe  5 300  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5 300  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7282



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 188/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 21 grudnia 2010r. 

 

w tym dochody z zadań zleconych 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 35 000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego  

35 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

35 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7282



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 188/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 21 grudnia 2010r. 

 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 45 526 4 700 

 85202  Domy pomocy społecznej  2 000 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

 2 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego  

36 600  1 600 

  3110 Świadczenia społeczne  33 950  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 025  

  4120 składki na Fundusz Pracy  25  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 300 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-
wilnej 

 300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  1 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

526  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  526  

 85216  Zasiłki stałe  7 300  

  3110 Świadczenia społeczne  7 300  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 100  1 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 100  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 100 

  4410 Podróże służbowe krajowe  400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji  600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7282



Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 188/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 21 grudnia 2010r. 

 

w tym wydatki z zadań zleconych 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 36 600 1 600 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego  

36 600  1 600 

  3110 Świadczenia społeczne  33 950  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 025  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  25  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 300 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cy-
wilnej 

 300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  1 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7282



Uzasadnienie  

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 223, 364, 365/2010 zwiększono plan dochodów i wydatków 

w dz. 852 o kwotę 40 826zł w tym 35 000zł na świadczenia rodzinne, 526zł na składki na ubezpieczenia zdrowotne, 

5300zł na opłacenie zasiłków stałych .  

Na podstawie analizy potrzeb i zrealizowanych wydatków dokonano zmian w dz. 852. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7282


		2013-06-27T15:49:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




